
UCHWAŁA nr VI/45/11 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 28 marca 2011r.  
 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Czempiniu. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.              
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006r. 
Nr 123, poz. 858 i z 2007r. Nr 147, poz. 1033 i z 2009r Nr 18,poz.97) Rada Miejska                        
w Czempiniu uchwala co następuje: 
                                                                      § 1. 
 
Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Czempiniu w kwocie: 
-Woda -  2,70 zł/1m3 + 8% VAT 
-Opłata abonamentowa za odczyt wodomierza 
  w budynku wielo lokalowym – 2,29 zł + 8 % VAT 
-Ścieki -  4,90 zł/1m3 + 8% VAT 
                                                                      § 2. 
 
Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków dokonywanych 
w okresie od dnia 1 maja 2011r. do dnia 30 kwietnia 2012r. 
 
                                                                      § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
                                                                      § 4. 
 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Czempiniu ogłasza zatwierdzone taryfy przez 
rozplakatowanie obwieszczeń w gmachach Urzędu Gminy w Czempiniu i Urzędu Gminy               
w Brodnicy w terminie do 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 
 
                                                                      § 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                   
 
                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 


